
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

La Région vous transporte

DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- A
P/

TR
V6

4 
- s

ep
te

m
br

e 
20

25
 - 

Ré
ali

sa
tio

n 
: N

or
d 

Co
m

po
La ligne 551 ne circule pas les jours fériés sauf 25 décembre et 1er janvier.

L’ouverture de la station de La Pierre Saint-Martin dépend de son enneigement, consultez lapierrestmartin.comTicket Modalis.

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fiche 
horaire. Nous vous invitons à vérifier votre heure de départ et vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr  
pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…).

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

OLORON-SAINTE-MARIE  ARETTE 
 LA PIERRE SAINT-MARTIN

TRANSPORTEURS DU PIÉMONT 
OLORONAIS  

7 avenue du 4 septembre
64 400 OLORON-SAINTE-MARIE

Tél. : 05 59 36 25 76

Hors période d’ouverture  
Station La Pierre Saint-Martin  

en saison de ski

En période d’ouverture  
de la Station La Pierre Saint-Martin  

en saison de ski

Vacances scolaires Noël 
et Hiver 
Zone A

LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD

OLORON Gare SNCF 08:20 12:06 18:22 08:20 12:06 18:22 10:15

OLORON Supervielle/T.Derême 08:25 12:11 18:27 08:25 12:11 18:27 10:20

FEAS Place du village 08:36 12:22 18:38 08:36 12:22 18:38 10:31

ANCE Mairie 08:38 12:24 18:40 08:38 12:24 18:40 10:33

ARAMITS Sereuilh 08:40 12:26 18:42 08:40 12:26 18:42 10:35

ARAMITS Guirail 08:42 12:28 18:44 08:42 12:28 18:44 10:37

ARETTE Ecole 08:50 12:36 18:52 08:50 12:36 18:52 10:45

ARETTE La Pierre St M. le Braca 09:25 13:11 11:20

ARETTE La Pierre St M. Station 09:35 13:21 11:30

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

551



Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

La Région vous transporte

DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- A
P/

TR
V6

4 
- s

ep
te

m
br

e 
20

25
 - 

Ré
ali

sa
tio

n 
: N

or
d 

Co
m

po
La ligne 551 ne circule pas les jours fériés sauf 25 décembre et 1er janvier.

L’ouverture de la station de La Pierre Saint-Martin dépend de son enneigement, consultez lapierrestmartin.comTicket Modalis.

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fiche 
horaire. Nous vous invitons à vérifier votre heure de départ et vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr  
pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…).

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

LA PIERRE SAINT-MARTIN  ARETTE 
 OLORON-SAINTE-MARIE

TRANSPORTEURS DU PIÉMONT 
OLORONAIS  

7 avenue du 4 septembre
64 400 OLORON-SAINTE-MARIE

Tél. : 05 59 36 25 76

Hors période d’ouverture  
Station La Pierre Saint-Martin  

en saison de ski

En période d’ouverture  
de la Station La Pierre Saint-Martin  

en saison de ski

Vacances scolaires Noël 
et Hiver 
Zone A

LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD

ARETTE La Pierre St M. Station 10:40 16:40 14:45

ARETTE La Pierre St M. le Braca 10:45 16:45 14:50

ARETTE Ecole 07:18 11:25 17:25 07:18 11:25 17:25 15:30

ARAMITS Guirail 07:23 11:30 17:30 07:23 11:30 17:30 15:35

ANCE Sereuilh 07:25 11:32 17:32 07:25 11:32 17:32 15:37

ANCE Mairie 07:28 11:35 17:35 07:28 11:35 17:35 15:40

FEAS Place du village 07:30 11:37 17:37 07:30 11:37 17:37 15:42

OLORON Supervielle/T.Derême 07:40 11:47 17:47 07:40 11:47 17:47 15:52

OLORON Gare SNCF 07:45 11:52 17:52 07:45 11:52 17:52 15:57

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

551


